

BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zbedne-zuzyte-skladnik/lista-srodkow/95,Ogloszenie-o-mozliwosci-dokonania-darowizny-nieprzydatnych-skladnikow-majatkowyc.html>
19.05.2024, 23:43

Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie o możliwości dokonania darowizny nieprzydatnych składników majątkowych **ZAKOŃCZONE**

Darowizna **ZAKOŃCZONE**

Warszawa, 22.02.2008 r.

OGŁOSZENIE O MOŻLIWOŚCI DOKONANIA DAROWIZNY

**Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 Warszawa, ul.Bartycka 110A**

ogłasza możliwość dokonania darowizny - zgodnie z wymogami zawartymi w § 39 *
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym (Dz. U. Nr 191, poz. 1957), następujących składników majątku ruchomego:

Lp.	Nazwa składnika majątkowego	Rok zakupu	Opis składnika majątkowego i ocena Komisji
-----	-----------------------------	------------	--

1.	OP SIS - elementy (szczegółowe informacje w Delegaturze WIOŚ w Płocku)	1992	Składniki majątkowe : poz. 2 i 3 w zestawie jako system do pomiarów i prezentacji wyników zanieczyszczenia powietrza został zdemontowany w 2006 roku jako sprawny technicznie. Powodem wycofania urządzenia z eksploatacji był brak możliwości prezentacji danych pomiarowych na tablicy wizualizującej wyniki pomiarów jak też niezgodność zastosowanej w systemie OPSIS metody pomiarów do dyrektyw UE.
2.	Tablica światlna	1995	Składnik majątkowy : poz. 1 - elementy i materiały eksploatacyjne. System jest bardzo kosztowny w utrzymaniu ze względu na konieczność systematycznych wymian materiałów eksploatacyjnych i przeglądów aparatu w Szwecji. W ostatnim okresie użytkowania system charakteryzował się dużą awaryjnością. Urządzenia i oprogramowanie sterujące aparatem jest przestarzałe, a rozwiązania wykorzystywane do prezentacji danych pomiarowych wycofane z użycia.
3.	OP SIS system pomiarowy	1995	

Przedmiotem darowizny może być jeden lub więcej z wymienionych w tabeli składników.

Wartość księgową składników: 0 zł.

Zainteresowani mogą obejrzeć sprzęt w Delegaturze WIOŚ w Płocku po wcześniejszym ustaleniu terminu z osobą upoważnioną.

Upoważnioną do kontaktów i udzielania informacji jest:

Pani Anna Kokoszczyńska tel. (024) 262 94 01 wew. 31.

Darowizna następuje na pisemny wniosek zainteresowanego złożony do kierownika jednostki.

Wniosek rozpatrywany jest w terminie do sześćdziesięciu dni od daty wpływu.

Wniosek powinien zawierać:

- 1) nazwę, siedzibę i adres jednostki występującej o darowiznę składnika majątku ruchomego;
- 2) informację o zadaniach publicznych realizowanych przez jednostkę;
- 3) wskazanie składnika majątku ruchomego, o który występuje jednostka;
- 4) uzasadnienie potrzeb i sposobu wykorzystania składnika majątku ruchomego;
- 5) oświadczenie, że darowany składnik majątku ruchomego zostanie odebrany w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo-odbiorczym.

Do wniosku jednostka występująca o dokonanie darowizny składnika majątku ruchomego załącza odpis statutu.

*Jednostka może dokonać darowizny składnika majątku ruchomego zakładom opieki zdrowotnej, jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej, szkołom i placówkom oświatowym, szkołom wyższym, instytucjom kultury, instytucjom filmowym, klubom sportowym, stowarzyszeniom kultury fizycznej i związkom sportowym, Polskiemu Komitetowi Olimpijskiemu i Polskiemu Komitetowi Paraolimpijskiemu, osobom fizycznym lub osobom prawnym prowadzącym działalność charytatywną, jednostkom samorządu terytorialnego, jednostkom badawczo-rozwojowym lub innym jednostkom organizacyjnym prowadzącym badania naukowe lub prace rozwojowe, jeżeli może być przez te podmioty wykorzystany przy realizacji ich **zadań statutowych**.

Do spraw nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r w sprawie sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym, gospodarstwom pomocniczym (Dz.U. nr 191 poz. 1957)

Metadane

Data wytworzenia : 22.02.2008

Data publikacji : 22.02.2008

Data modyfikacji : 06.07.2011

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Osoba modyfikująca informację:
Ewa Lorenc
